

# 商品説明書（除去食対応用）

使用区域：北

商品名	冷凍かしもち	保管条件	冷凍 食品衛生法における冷凍食品
納入業者 製造業者	株式会社SN食品研究所 株式会社港製菓	包装の形態	フィルム(袋)
使用日	5/1		
アレルギー表示対象項目（27品目）			

商品画像


柏もち(白) 葉巻き ダブルシュリンク

名称	冷凍和菓子	栄養成分表示(100gあたり)	
原材料名	上新粉(うるち米(国産))、砂糖、小豆、水あめ、食塩/酵素	エネルギー	240kcal
内容量	35個入 × 5	たんぱく質	4.1g
賞味期限	××.××.××	脂質	0.4g
保存方法	要冷凍(-18℃以下)で保存してください	炭水化物	54.6g
製造者	株式会社 港製菓 新潟市東区臨港町3丁目4609-9 TEL 025-270-3710	食塩相当量	0.08g

(推定値)

- 賞味期限にかかわらず解凍後はお早めにお召し上がりください。
- 常温で自然解凍し柔らかくなりましたらお召し上がりください。

●本品製造工場では、小麦・乳成分・大豆を含む製品を製造いたしております。



容器・包装